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                                                    BASHKIA TIRANË 

                              AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

                                                NJËSIA E PROKURIMIT 

 

 Nr.______prot.                                                 Tiranë, më___.___.2025 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 19. 05. 2025 

 

Drejtuar: GENTIAN SADIKU P.F., me nr. Nipti: L42314005A, me adresë: Tirane  Kashar 

YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X  ose   

 

 [GENTIAN SADIKU P.F., me nr. Nipti: L42314005A, me adresë: Tirane  Kashar YZBERISH 

Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje rroba pune”, me 

nr. REF: -46528-04-29-2025, me fond limit: 1,323,256.42 (një milion e treqind e njëzet e tre mijë e 
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dyqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë dyzet e dy) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Tiranë, me kohëzgjatje të kontratës 30 dite kalendarike duke filluar nga data e 

nenshkrimit te kontrates]. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.04.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 05.05.2025] 

[Numri: 23].  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim                        X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik GENTIAN SADIKU P.F., me nr. Nipti: L42314005A, me adresë: Tirane  

Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-

N11, me vlerë të ofertuar: 1,282,690 (nje milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë lekë pa TVSH).                         

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik “Bledi Loçi” P.F., me nr. Nipti: L47401203N, me adresë: Vlore Rruga 

Jeronim De Rada , Lagjja 28 Nentori ,Palllati Nr.1180 , Kati 3, me vlerë të ofertuar: 1,315,380 (një 

milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë lekë pa TVSH).                         

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Bledi Loçi” P.F., me nr. Nipti: L47401203N, me adresë: Vlore Rruga 

Jeronim De Rada , Lagjja 28 Nentori ,Palllati Nr.1180 , Kati 3, me vlerë të ofertuar: 1,315,380 (një 

milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë lekë pa TVSH).                        

S’kualifikuar sipas proces-verbalit të vlerësimit të ofertave nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave datë 

13.05.2025. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GENTIAN SADIKU P.F., me nr. 

Nipti: L42314005A, dhe me adresë: Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati 

Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,282,690 [nje milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë lekë pa TVSH] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                     DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

                                                                   Raimonda Shino 

 

 

 

 

 

 

 

 


